

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO Nº 048 /2019

AUTOR: Vereador Caio Casanova - SD

Indica à Mesa Diretora do Poder Legislativo de Caçapava do Sul a Distinção Medalha Borges de Medeiros ao senhor Santo Gelci Moreira.

Senhor Presidente, Senhores(a) Vereadores(a):

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, indica à Mesa Diretora do Poder Legislativo de Caçapava do Sul a Distinção Medalha Borges de Medeiros ao senhor Santo Gelci Moreira. A solenidade de entrega do Título ocorrerá em comum acordo com os demais membros desta Colenda Casa das Leis e o agraciado.

JUSTIFICATIVA:

Em Plenário.

À apreciação dos Nobres pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 14 DE NOVEMBRO DE 2019. in municipal de Vereadores ASSESSORIA DE PLENÁRIO PROTOCOLO aio Casanova Horário: 10 h 05 Vercadol Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS

nternet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428